
Ogłoszenie nr 366839 - 2016 z dnia 2016-12-14 r. 

Zielona Góra: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku 
Kożuchów – Żagań w m. Stypułów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

tak 
Nazwa projektu lub programu
Zamawiający planuje realiz. przed. zadania ze środków Unii Europejskiej w ramach RPOLubuskie 2020. 
Wniosek o dofinansowanie został złożony, zamawiajacy oczekuje na decyzję o przyznaniu dofinansowania
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 312616 - 2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 

nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, 
krajowy numer identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65042   Zielona Góra, 
państwo Polska, woj. lubuskie, tel. 683 280 300, faks 683 280 332, e-mail 
m.szpakowska@zdw.zgora.pl
Adres strony internetowej (URL): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym 
w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku Kożuchów – Żagań w m. Stypułów

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
ZDW-ZG-WZ-3310-85/2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

Strona 1 z 3Ogłoszenie

2016-12-14http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=31f6e09a-c845-41d4-85f3-886edbfe2490...



partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: A: Odcinek drogi od km 3+170,00 do km 4+465,61 oraz od km 
4+545,49 do km 5+700,00: - roboty przygotowawcze - roboty ziemne - odwodnienie korpusu 
drogowego - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu - elementy ulic - zieleń drogowa - inne roboty B: Odcinek drogi od km 9+950,00 do km 
10+500,00: - roboty przygotowawcze - roboty ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty 
wykończeniowe - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - inne roboty C: Likwidacja przejazdu 
kolejowego od km 4+465,61 do km 4+545,49: - roboty przygotowawcze - roboty ziemne - 
podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - urządzenia bezpieczeństwa ruchu 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w 
Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8
Dodatkowe kody CPV: 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
postępowanie unieważniono na mocy art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy pzp, cyt. "Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest 
niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy 
w sprawie zamówienia publicznego". uzasadnienie faktyczne: Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Zielonej Górze w dniu 19.09.2016 r. przekazał do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenie o zamówieniu na ww postępowanie. Jednocześnie w tym samym dniu 
zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej BIP przekazane do DUUE ogłoszenie o 
zamówieniu. Naruszono tym treść art. 11 ust. 7d ustawy pzp, cyt. "zamieszczenie ogłoszeń w 
sposób, określony w ust. 5, w zakresie ogłoszeń podlegających obowiązkowi publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej oraz ogłoszeń, o których mowa w ust. 7c, nie może 
nastąpić przed ich publikacją w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo upływem 48 godzin 
od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej". W związku z 
powyższym wykonawcy lokalni powzięli wiedzę o warunkach udziału w niniejszym postępowaniu 
cztery dni wcześniej, niż potencjalni wykonawcy mający siedzibę swoich firm na terenie Unii 
Europejskiej, gdyż ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej w dniu 23.09.2016 r. Reasumując, ogłoszenie o zamówieniu powinno być 
zamieszczone na stronie internetowej BIP zamawiającego dopiero w dniu jego publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, tj. 23.09.2016 r., a nie jak to uczyniono w dniu 
przekazania ogłoszenia, tj. 19.09.2016 r. Sytuacja ta spowodowała naruszenie zasad udzielania 
zamówień w zakresie zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania 
wykonawców, opisanych w art. 7 ust. 1 ustawy pzp. Biorąc pod uwagę, że zasada określona 
powołanym przepisem jest jedną z naczelnych zasad postępowania w sprawie udzielania 
zamówień publicznych, to jej naruszenie powoduje niemożność zawarcia niepodlegającej 
unieważnieniu umowy - z tych względów postępowanie należało unieważnić.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT
Waluta

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 

Strona 2 z 3Ogłoszenie

2016-12-14http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=31f6e09a-c845-41d4-85f3-886edbfe2490...



Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj. 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 
Waluta: 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 3Ogłoszenie

2016-12-14http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=31f6e09a-c845-41d4-85f3-886edbfe2490...


